22.10.2018г. № 98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В целях упорядочивания адресного хозяйства на территории муниципального образования «Каменка», руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава МО «Каменка» и принимая во внимание, что гражданка Бабкина Надежда Сергеевна 31.05.1980 года рождения, паспорт: 2515 14441 ТП УФМС РОССИИ по Иркутской области в Боханском районе, дата выдачи:  23.10.2015, проживала по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Каменка.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Гражданке Бабкиной Надежде Сергеевне присвоить новый адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Каменка, ул. Ленина, д. 62.

Глава муниципального образования «Каменка»
Артанов В.Н.

[bookmark: _GoBack]